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بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست 
 اندرکاران کنگره شهدای استان قزوین که در ۱۴ 
آبان ۹۷ برگزار شده بود، صبح روز گذشته در محل 

این همایش در قزوین منتشر شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار با اشاره به 
موقعیت جغرافیایی، تاریخی و فرهنگی قزوین گفتند: 
بزرگان، علما و شهدای برجسته قزوین و سوابق این 
استان در آزمون بزرگ دوران انقلاب اسلامی و دفاع 

مقدس مایه افتخار است. 
حیات  رونق  مایه  را  شهدا  اسلامی،  انقلاب  رهبر 
به سمت اهداف  معنوی در کشور و حفظ حرکت 
آرمان ها دانستند و افزودند: شهید در دوران زندگی 
با تن و جان خود در خدمت اسلام است و پس از 
شهادت با ایجاد فضای معنوی به جامعه اسلامی 
تأثیر  را  شهیدان  صدای  ایشان  می کند.  خدمت 
خاطرنشان  و  خواندند  متعال  خداوند  از  گرفته 
کردند: بزرگداشت شهیدان این صدای بیدارگر و 
هوشیارکننده را به گوش همه می رساند و دل ها را 
منقلب می کند و بر همین اساس اگر روحیه جهاد 

و شهادت گسترش یابد، گرایش به شرق و غرب و 
کفر و الحاد رخت برخواهد بست.  حضرت آیت ا... 
خامنه ای با انتقاد از کسانی که درصددند یاد شهدا را 
به فراموشی بسپارند یا در عظمت کار بزرگ شهیدان 
خدشه وارد کنند، گفتند: اگر چه 30 سال از پایان 
دوران دفاع مقدس می گذرد اما یاد شهیدان نه تنها 
فراموش نخواهد شد بلکه روز به روز در جامعه زنده تر 

و اسوه هستند. رهبر  الگو  می شود چرا که شهدا 
انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری 
از یاد شهیدان و انجام کار هنرمندانه و دقیق در 
مورد آنان افزودند: گاهی برخی افراد در بیان آثار 
شهدا مبالغه می کنند در حالی که شهیدان از جان و 
آرزوهای خود برای خدا گذشتند و عملشان آن قدر 

مهم، عظیم و باشکوه است که نیازی به اغراق ندارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای قزوین

اگر روحیه جهاد و شهادت گسترش یابد 
گرایش به شرق و غرب رخت برخواهد بست

سیاسی و بین الملل گوناگون

ظریف:ایران به پیشرفت ادامه خواهد داد
صدا و سیما - وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: ایران نه تنها به حیات؛ 

بلکه بدون قربانی کردن حق حاکمیت خود، به پیشرفت ادامه خواهد داد. 
»ظریف« تصریح کرد: ما فراموش نخواهیم کرد که وزیر امور خارجه آمریکا در تلاشی مأیوسانه برای 
تحمیل تخیلات مورد نظر آمریکا بر ایران، به طور علنی مردم ایران را به گرسنگی دادن که یک جنایت 

علیه بشریت است، تهدید می کند. 

روحانی: آمریکا در پی فشار به مردم ایران است

صدا و سیما - رئیس جمهور ایران گفت: این حرف که آمریکا به دنبال فشار به مردم نیست و دنبال فشار 
بر نظام و حکومت است به طور کامل ناصحیح و نادرست است و خود آن ها در عمل این واقعیت را آشکار 
کرده اند. دکتر »روحاني« با اشاره به تحلیل هاي نادرست آمریکا از مردم ایران و این که مردم ایران به 
طور دقیق برعکس انتظار آن ها عمل کرده اند افزود: ملت ایران در این موضوع استقامت و ایستادگي 
خود را نشان دادند و کاملا روشن کردند کسي که امروز در فکر فشار و ظلم به مردم است هیئت حاکمه 

آمریکاست و نه دیگري.

نماینده ترامپ: به زودی جزئیات معامله قرن را اعلام می کنیم

ایسنا - نماینده رئیس جمهوری آمریکا در روند صلح خاورمیانه اعلام کرد که واشنگتن به زودی 
جزئیات طرح آمریکایی موسوم به »معامله قرن« را اعلام خواهد کرد. شبکه ۱0 رژیم صهیونیستی در 
گزارشی به نقل از »گرینبلات« اعلام کرد: از هر دو طرف در این طرح خواسته خواهد شد برای دستیابی 
به توافق امتیازاتی بدهند و ما مطمئن هستیم که اگر دو طرف موافقت کنند که وارد مذاکره شوند، 

خواهند فهمید چرا ما به این نتایجی که در طرح صلح ارائه خواهد شد، رسیده ایم.

خروج ۴ بانک ایرانی از فهرست تحریم های آمریکا

ایسنا - مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق بانک خاورمیانه جزئیات خروج چهار بانک و موسسه مالی 
ایرانی از فهرست تحریم های ثانویه آمریکا را تشریح کرد. »فرزانه رجایی« با تایید خروج چهار بانک و 
موسسه مالی ایرانی از فهرست تحریم های ثانویه آمریکا، گفت: وزارت خزانه داری آمریکا روز دوشنبه، 

پنجم نوامبر با انتشار فهرستی، برخی بانک های ایرانی را تحت تحریم ثانویه قرار داد.

ایران در هیاهوی ناامنی های منطقه در امنیت است

تسنیم - دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با تاکید بر این که امروز به برکت رهبری دلسوز، 
ایران در هیاهوی ناامنی های منطقه در امنیت به سر می برد، گفت: ملت ایران هیچ گاه مقابل خواسته 
آمریکایی ها و مستکبران تسلیم نخواهد شد .سرلشکر »صفوی« در اجلاسیه فرهنگیان کنگره ملی سه 
هزار شهید استان قزوین اظهار کرد: در زمان جنگ؛ آمریکا، اسرائیل و کشورهای مستکبر حامی صدام 
بودند تا بر کشورهای مظلوم احاطه پیدا کنند و هدف از این جنگ تحمیل اراده استکبار در منطقه بود 

اما امروز عراق با ملت ایران روابط دوستانه دارد و در مقابل دشمنان ایستادگی می کند.

نظر سخنگوی شورای نگهبان  درباره استانی شدن انتخابات

تسنیم – سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به تصویب یک فوریت طرح استانی شدن انتخابات مجلس، 
گفت: شورای نگهبان از هر طرح و مصوبه ای که در چارچوب قانون اساسی و شرع باشد، استقبال 
می کند، اما طرح ها نباید به کاهش مشارکت مردم در انتخابات منجر شود. »کدخدایی« در پاسخ به 
سوالی مبنی بر این که فکر نمی کنید طرح استانی شدن انتخابات سبب رانت و حذف برخی افراد و 
جریانات می شود، اضافه کرد: شورای نگهبان از هر طرحی که سبب شایسته سالاری شود، مشروط 

به این که در چارچوب شرع و قانون اساسی باشد، استقبال می کند.

مهر - رئیس مجلس شورای اسلامی 
با بیان این که مذاکرات هسته ای به 
درخواست خود آمریکایی ها آغاز شد، 
افزود: ترامپ ناگهان زیر میز توافق زد و 
تصور کرد با این برخورد می تواند ایران 

را به هم بریزد.
 »علی لاریجانی« در دیدار با سناتور 
»فرناندو کالور دی ملو« رئیس کمیته 
مجلس  ملی  دفاع  و  خارجی  روابط 
برزیل، شرایط بین المللی را به دلیل 
شرایط  دارای  ترامپ  رفتارهای 
کرد:  اظهار  و  توصیف  غیرمتعینی 

اقدامات ترامپ اروپایی ها را به دلیل 
مسائل اقتصادی، روس ها را به خاطر 
پیمان موشکی شان و دنیا را به علت 
خروج از پیمان محیط زیست و توافق 
نامه هسته ای نگران کرده و صحنه 
غیرمتعینی را به وجود آورده است که 
نیاز به تغییر شرایط از طرف کشورها 

دیده می شود. 
وی گفت: اگر پرونده تروریسم باز شود، 
اشتباه فاحش آمریکایی ها مشخص 
شده بود، داعش را ایجاد کردند که 
است،  شده  ساز  مشکل  برایشان 

بنابراین مبارزه آن ها در حوزه تروریسم 
صادقانه نیست.

وی در ادامه با یادآوری این که آمریکا 
در حوزه مسئله هسته ای ماجراجویانه 
برخورد کرده است، اظهار کرد: خود 
هسته  مذاکرات  درخواست  آمریکا 
ای را داشت و اوباما در این زمینه دو 
نامه برای ایران نوشت که مذاکرات 
هم میان ایران و اعضای ۱+۵ صورت 
گرفت، بسیار زمان برد و در نهایت به 
تصویب شورای امنیت رسید و با این 
حال ناگهان ترامپ زیر میز زد و اکنون 
مجدد از آمادگی خود برای مذاکره 

خبر می دهد.

لاریجانی: ترامپ فکر می کرد می تواند ایران را به هم بریزد

 عرضه خودروی صفر به قیمت بازار 
از کانال نامعلوم

صدا و سیما - رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو گفت: 
هر تعداد خودروی صفر نیاز باشد می توان با قیمت بازار 
خرید، در حالی که کانال عرضه این خودرو ها نامعلوم 

است! 
»سعید موتمنی« با اشاره به این که اگر خودروسازان 
مدعی کمبود قطعه و مشکل در تولید خودرو هستند 
چطور این محصولات عرضه شده است؟ افزود: همه 
خودروهای عرضه شده به روز،  دارای پلاک و کارتکس 

هستند.

ابتکار تازه سایپا؛ ساندرو بخر، پراید ببر

ایسنا - گروه خودروسازی سایپا در تازه ترین ابتکار 
خود به مشتریانش پیشنهاد کرد: به جای ساندرو، پراید 

تحویل بگیرید. 
اعلام  نمایندگی ها  به  بخشنامه ای  در  سایپا  شرکت 
کرد: مشتریانی که ساندرو و تندر۹0 ثبت نام کرده اند، 
می توانند محصولات خانواده پراید یا تیبا را به جای 

خودروی ثبت نامی خود تحویل بگیرند.

 قیمت گذاری سلیقه ای در بازار 
لوازم خانگی 

رئیس  اتحادیه لوازم خانگی گفت: با ممنوعیت واردات 
لوازم خانگی، زمینه رقابت برای تولید داخل وجود ندارد و 
همین رویه سبب قیمت گذاری سلیقه ای روی محصولات 

داخلی شده است. 
»طحان پور« افزود: کمبودی برای تامین نیاز بازار در 
بخش لوازم خانگی وجود ندارد اما به دلیل نبود رقیب 
برای تولیدات داخلی،  قیمت گذاری این محصولات 

بسیار بیشتر از توان خرید برای مصرف کننده است.

 آخرین تصمیم کمیته مدیریت 
مصرف بنزین

ایسنا - عضو ناظر مجلس در شورای عالی انرژی گفت: 
کمیته مدیریت مصرف سوخت درباره افزایش قیمت 
بنزین تصمیمی نگرفته است و در حدی که مردم بنزین 
نیاز داشته باشند بدون این که بخواهیم مبلغ بیشتر از 
جیب آن ها برداریم به هر فرد سوخت تعلق می گیرد اما 

بیش از حد معمول باید بهایش پرداخته شود. 
»علی بختیار« تصریح کرد: در حدی که مردم بنزین نیاز 
داشته باشند بدون این که مبلغ بیشتری بپردازند، به هر 
فرد سوخت تعلق می گیرد اما برای این که قاچاق صورت 
نگیرد تمهیداتی اندیشیده شده که یکی از آن ها احیای 

کارت سوخت است.

حامل های انرژی گران نمی شود

ایسنا - وزیر امور اقتصادی و دارایی ضمن اعلام این 
که هیچ قراری برای افزایش قیمت حامل های انرژی 
نگذاشته ایم، گفت: از ظرفیت مالیات ها در کشور به طور 
کامل استفاده نمی شود؛ بنابراین باید سهم مالیات را در 

اقتصاد از هفت به ۱0 درصد برسانیم. 
»دژپسند« افزود: تعیین قیمت سوخت، فرایندی را طی 

می کند تا نرخ عادلانه ای داشته باشد.

سهمیه بندی بنزین به تعویق افتاد

تسنیم - با وجود ادامه بررسی و تلاش برای رسیدن به 
اجماع نظری کاربردی برای مباحث مربوط به نحوه 
مدیریت بهینه تر توزیع بنزین در کشور، بحث سهمیه بندی 
و چندنرخی شدن این فراورده نفتی تا اطلاع ثانوی به 

تعویق افتاده است. 
بی رویه  رشد  همچنین  و  بنزین  مصرف  بی رویه  رشد 
قاچاق این فراورده استراتژیک نفتی پس از نوسانات 
ارزی و افزایش فاصله قیمت عرضه آن در داخل کشور و 
نرخ فروش بنزین در کشورهای همسایه، گزینه بازگشت 
کارت سوخت به سبد توزیع سوخت کشور و همچنین 
سهمیه بندی و چندنرخی شدن بنزین را روی میز دولت 

بازگرداند.

برنامه وزارت صنعت برای کاهش 
قیمت خودرو

تسنیم - سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با 
انتقاد از افزایش قیمت خودرو طی ماه های اخیر، گفت: 
از وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت انتظار داریم که 
بازنگری جدی  در نحوه فروش خودرو در کشور داشته 

باشد. 
»ملکی«  با تأکید بر این که افزایش قیمت خودرو واقعی 
نیست، اظهار کرد: نوسانات موجود در بازار ارز سبب 
شد تا قیمت ارز افزایش یابد و قیمت قطعات خودرو نیز 

افزایش یافت.

۲۰۰ هزار تومان در حساب 
مددجویان کمیته امداد 

مقام ارشد دولت با اشاره به سبد کالاهای  فارس - 
خانوارهای نیازمند گفت:  روز گذشته ۲00 هزار تومان 
برای افراد تحت پوشش کمیته امداد واریز شده است و به 

تدریج دیگر گروه ها نیز بسته حمایتی دریافت می کنند. 
وی افزود: در هر مرحله ۲00 هزار تومان به حساب افراد 
واریز می شود که قابل نقد شدن نیست و فقط می توانند با 
این اعتبار کالای اساسی مورد نیاز خانوار را تامین کنند.

۳ مشتری، همه نفت بورس را خریدند

ایرنا- ۷00 هزار بشکه نفت خام به ارزش کلی شش هزار 
و ۵00 میلیارد ریال عصر یکشنبه در دومین مرحله عرضه 

نفت در بورس انرژی به سه خریدار فروخته شد. 
ششم آبان در مرحله نخست یک میلیون بشکه نفت خام 
عرضه شد که با فروش هشت محموله 3۵ هزار بشکه ای 

)معادل ۲80 هزار بشکه( به پایان رسید.

۲ مفسد اقتصادی دیگر در انتظار اعدام

صدا و سیما - سخنگوی قوه قضاییه گفت: دو نفر دیگر به اتهام فساد اقتصادی به اعدام 
محکوم شده اند. حجت الاسلام والمسلمین »غلامحسین محسنی اژه  ای« افزود: تعداد 
دیگری از کسانی که در دادگاه های ویژه محکوم شدند و غیر از دو نفرشان حکم شان 

قطعی است که اسامی به این شرح است :
- داریوش ابراهیمیان فرزند علی اکبر، به اتهام فساد فی الارض به اعدام و ضبط همه 

وجوه به مبلغ 3۵ میلیون تومان محکوم شده است.
- یونس بهاءالدینی فرزند ابراهیم به همین اتهام به عنوان مفسد فی الارض به اعدام 

مشترکا با نفر اول بوده که به ضبط وجوه به مبلغ 3۵ میلیون تومان محکوم شده است.
وی تصریح کرد: حکم این افراد غیرقطعی است و باید به تایید دیوان عالی کشور برسد.
- محمد بهاء الدینی فرزند ابراهیم محکوم به ۱0 سال حبس و رد مال شده و این حکم 

قطعی است.
سخنگوی قوه قضاییه همچنین گفت: به تازگی دو نفر از مدیر عاملان سابق بانک 
سرمایه بازداشت شده اند که اتهام سنگینی هم دارند. محسنی اژه ای در ادامه نشست 
خبری درباره پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان افزود: برای ۱3 نفر 

کیفرخواست صادر شده است و هنوز در دادگاه تعیین وقت نشده اند.

 صالحی: دستاورد های ایران با وجود تحریم ها 
دنیا را مبهوت کرده است

میزان- رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: دستاورد های ایران در زمینه های مختلف 
به ویژه در حوزه ساخت صنایع دفاعی و موشکی و همچنین صنعت هسته ای با وجود 

تحریم ها دنیا را مات و مبهوت کرده است.
صالحی در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاورد های موشکی و هسته ای در قزوین با 
بیان این که تحریم ها پیشرفت ایران اسلامی را متوقف نخواهد کرد، افزود: ملت ایران 
از ابتدای انقلاب تاکنون با موضوع تحریم ها آشنا هستند و سیاست آمریکا در این زمینه 

موضوع تازه و جدیدی برای کشور نیست. 
وی اظهار کرد: اکنون ایران بعد از ۴0 سال از گذشت انقلاب با وجود همه فشارها، 
محدودیت ها، هشت سال جنگ تحمیلی و تحریم های فلج کننده به موفقیت های 

بسیاری دست یافته که استکبار جهانی و دشمنان را مات و مبهوت ساخته است.

کارگران بازنشسته در انتظار افزایش مستمری ها

ایلنا - علی دهقان کیا رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تهران با بیان این که 
باید مستمری بازنشستگان در سریع ترین زمان ممکن افزایش یابد، می گوید: »معیشت« 
به قهقرا رفته است. یک بازنشسته  حداقل بگیر با یک میلیون و ۱00 هزار تومان چطور 

از پس هزینه های زندگی بربیاید؟
بعد از مدت ها انتظار، سه شنبه هفته جاری، جلسه شورای عالی کار با موضوع »ترمیم 
دستمزد« برگزار خواهد شد. امیدواری کارگران این است که حداقل همان 800 هزار 
تومانی که به عنوان »مبلغ ترمیمی« در نیمه شهریورماه توسط کمیته دستمزد محاسبه 
شد، تایید و به حداقل مزد یک میلیون و ۴00 هزار تومانی افزوده شود؛ اما بازنشستگان 

نیز خواسته ها و امیدواری هایی دارند.
طبق ماده ۹۶ قانون تامین اجتماعی، حداقل مستمری بازنشستگان این نهاد باید 
براساس نرخ تورم و هزینه های زندگی تعیین شود؛ ماده ۱۱۱ همین سند قانونی نیز 
بر لزوم تبعیت »حداقل مستمری« از »حداقل مزد« تاکید دارد و به صراحت می گوید: 

حداقل مستمری بازنشستگان نباید از حداقل مزد کارگران شاغل کمتر باشد.
وی می افزاید: در کمیته  دستمزد که شهریور ماه برگزار شد، دولتی ها و کارفرمایان بر 
کاهش ۴8 درصدی قدرت خرید کارگران صحه گذاشتند و تاکید کردند که باید مزد 
به میزان 800 هزار تومان تایید شود و نتایج آن در مذاکرات شورای عالی کار مورد 

توجه قرار گیرد.


